

お知らせ

手数料改定のご案内

当金庫では、ご利用いただきやすい商品・サービスのご提供を維持・継続していくため、2020年4月1日(水)より、一部の手数料を改定または新設することといたしました。改定内容についてご案内いたしますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1 改定内容

(1) 通帳・証書、カード再発行手数料の改定

現行		改定後	
通帳・証書再発行手数料	550円		1,100円
カード再発行手数料	550円		1,100円

(2) 両替手数料の改定および大量硬貨入金手数料の新設(両替手数料へ併記)

現行		改定後	
1枚~49枚	無料	1枚~49枚	無料
50枚~300枚	220円	50枚~1,000枚	330円
301枚~500枚	330円	1,001枚~2,000枚	660円
501枚~1,000枚	440円	2,001枚~	990円 +1,000枚ごと330円
1,001枚~2,000枚	660円		

※手数料には消費税および地方消費税が含まれています。

(3) 自動機・テレフォンバンキング他行振込手数料の改定

現行		改定後	
5万円未満	330円	5万円未満	440円
5万円以上	550円	5万円以上	660円

(4) 取引履歴照会手数料の新設

新設	
1口座ごと	550円

(6) 抵当権抹消書類紛失手続き手数料の新設

新設	
1件	1,100円

(5) 残高証明書発行手数料の改定

現行	改定後	
220円	金庫所定様式	550円
	金庫所定様式以外(お客様指定様式)	1,100円

2 適用開始日

2020年4月1日(水)

3 その他

ご不明な点等ございましたら、最寄りの各営業店またはお客様サービスセンターまでお問合せください。